UNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE SANTANA

Autorizada pelo Decreto Federal No 77.496  de  27/04/76

Reconhecida pela Portaria Ministerial No  874/86 de 19/12/86
Recredenciada pelo Decreto Estadual nº 17.228 de 25/11/2016

GABINETE DA REITORIA

AVISO

HOMOLOGAÇÕES DE INSCRIÇÕES

 O Reitor da Universidade Estadual de Feira de Santana, no uso de

suas atribuições, torna público a homologação das inscrições da Seleção
Pública para Professor Substituto, Edital 001/2018, publicado no DOE,
edição de 18 de janeiro de 2018, que seguem assim discriminados:

PROCESSOS DEFERIDOS

DEPARTAMENTO DE SAÚDE

Área: Gestão e Qualidade em Serviços Farmacêuticos

Amanda Ferreira Santana, Edijane Matos Sales, Eliane Debertoli de
Carvalho, João Henrique de Oliveira Reis, Maíra Moreira Peixoto Coelho,
Robson Dias de Souza, Rodrigo da Cruz Ferreira, Tiago Santos de
Miranda, Valeska Franco Ribeiro

Área: Psiquiatria

Camille da Silva Batista Santana

Feira de Santana, 08 de fevereiro de 2018.

Evandro do Nascimento Silva

Reitor

REITORIA/UEFS
PUBLICADO D.O.E.

Em, 09/02/2018